各位

２０２４年７月吉日

製品価格の改定について

拝啓  時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、原油・ナフサ価格の上昇傾向はおさまらず、塩ビ原材料、各種関連資

材の高騰に加えて、物流費、エネルギー費、労務費の上昇等を理由に生産・物

流に関わるコストが現在も上昇を続けております。

弊社に於きましては、社内の徹底したコスト削減等により製品価格への転嫁

を避けるべく最大限の努力を実施して参りましたが、樹脂メーカー各社からの

再値上げ要請を受け入れざるを得ない状況となりました。

製品の安定供給を維持するため、製品の価格改定を実施致したく、何卒、ご

理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

     記

■実施日 ２０２４年 ９月２日（月） 出荷分より

■対象製品 【 】内改定幅

・ビニルパイプ【１５％以上】

・ＴＳ／ＨＩ／ＤＶ／ＶＵ継手【８％以上】

・バルブボックス一部【８％以上】

・ビニマス／小型取付マス／雨水マス／塩ビ蓋／【８％以上】

・タメマス関連【８％以上】

・鋳鉄蓋／防護蓋【１５％以上】

・排水特殊継手【１０％以上】

・ＭＳバルブ／フランジ／パッキン【１５％以上】

以上